*1040225811*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡欣

電話：04-7531867

傳真：7283264

電子信箱：e630330@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：府教學字第1040225811A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學校名單及計畫（電子檔共2個）(0225811AA0C_ATTCH3.doc、0225811AA0C_ATTC

H4.xlsx)

主旨：檢送本府104年藝術與人文教學深耕計畫之種子教師研習

乙份，請依說明辦理，並惠予參加教師公假登記，請查照

。

說明：

一、依據本縣104年國民中小學藝術與人文教學深耕計畫及本

縣溪湖鎮媽厝國民小學104年7月2日彰媽國字第1040002023

號函辦理。

二、請申請旨揭計畫之音樂類及表演藝術類學校（如附件名單

），務必派乙員參加研習；未申請本案計畫之學校，請鼓

勵貴校所屬教師踴躍參加。

三、相關研習時間及地點：

(一)音樂類：

１、日期及時間：104年8月4日上午9時至上午12時。

２、地點：媽厝國小二樓會議室（彰化縣溪湖鎮媽厝里湳

底路67號）

３、講師：國立勤益科技大學陳湘湘教授。

8

1040003005

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/07/08

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、課程內容：聲音藝術與生活文化。

(二)表演藝術類：

１、日期及時間：104年8月4日下午1時至4時。

２、地點：媽厝國小二樓會議室（彰化縣溪湖鎮媽厝里湳

底路67號）

３、講師：朝陽科技大學吳鷰儀助理教授。

４、課程內容：創造性肢體活動。

四、參加者請至全國教師在職進修網報名參加，全程參與者，

每場次各核予3小時研習時數。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2015-07-08
16:18:23